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Tarih  : 25.11.2025 

Sayı : BBDAS/2025-214 

Konu : ATİK’lerle İlgili Yüklenilen KDV Hesaplama Değişikliğinde Yürürlük 

Tarihi Netleştirildi 

 

Bilindiği gibi, KDV iade hakkı doğuran işlemlerde yüklenilen KDV’ye Amortismana 

Tabi İktisadi Kıymetlerden (ATİK) pay verilme usul ve esasları  4 Eylül 2025 tarih 

33007 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “55 Seri No.lu Katma 

Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ” ile 

yeniden belirlenmişti. 

 

Ancak, uygulama değişikliğinin Tebliğin yayımlandığı tarihten önce vergi dairelerine 

verilen yüklenilen KDV listeleri üzerine yine aynı tarihten önce standart iade talep 

dilekçesi ile nakden veya mahsuben talep edilen KDV iadeleri için de uygulanıp 

uygulanmayacağı hususunda tereddütler oluşmuştu. 

 

1- İade Hakkı Doğuran İşlemler Nedeniyle ATİK’lerden Yüklenilen KDV’ye 

Pay Verilmesine Yönelik Değişiklik Uygulaması 04/09/2025 Tarihinden 

Sonraki İade Taleplerinde Geçerli Olacak: 

 

Değişiklik öncesi KDV iade talep edilen dönemlere ait yüklenilen KDV listelerinin yeni 

değişikliğe göre revize edilip edilmeyeceğine yönelik oluşan tereddütlerin 

giderilmesine yönelik, Gelir İdaresi Başkanlığı’na yapılan görüş taleplerinin 

değerlendirilmesi sonucunda, Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından tüm İl 

Defterdarlıkları’na gönderilen 19.11.2025 tarihli ve 103488 sayılı “ATİK'lerden 

Yüklenilen KDV'ye Pay Verilmesine İlişkin KDV Tebliği Açıklamaları” konulu 

yazıda; 

 

• “… 55 Seri No.lu KDV Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ ile mükelleflerin iade taleplerinde ATİK'lerden pay verilmesine 

ilişkin KDV Genel Uygulama Tebliğine eklenen açıklamaların 04.09.2025 

tarihinden itibaren yapılan iade talepleri için uygulanabileceğinin 

değerlendirildiği …” belirtilerek tereddütler giderilmiş ve uygulama birliği 

sağlanmıştır. 
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• Buna göre açıklamanın mefhumu muhalifinden bakıldığında, iade hakkı 

doğuran işlemler nedeniyle yüklenilen KDV’ye ATİK’lerden pay verilmesi usul 

ve esaslarını düzenleyen 55 Seri No.lu Tebliğ ile getirilen yeni değişiklik, 

Tebliğin yayımı tarihi olan 04/09/2025 tarihinden önceki KDV iade talepleri için 

uygulanamayacaktır. 

 

2- 04/09/2025 Tarihinden Önce Kısmen KDV İade Talep Edilen Dönemlere 

İlişkin Daha Sonradan Yapılacak İade Taleplerinde Yüklenilen KDV Listesi 

Revize Edilecek mi? 

 

Tebliğin değişiklik tarihinden önceki tarihli kısmen talep edilen iade işlemleriyle ilgili, 

04/09/2025 tarihinden sonra yapılacak KDV iade talepleri durumunda da; yüklenilen 

KDV oluşturma ve sisteme yükleme tarihi ve ilk iade talep tarihi değişiklik tarihinden 

önce olduğundan dolayı önceki uygulamanın geçerli olacağı ve bu tür durumlarda 

ATİK’lerden yüklenime verilen paylarla ilgili revize istenmemesi gerektiği 

yorumlanmaktadır.  

 

Aksi halde, aynı döneme ilişkin yüklenilen KDV listesinin; değişiklik tarihinden 

önceki iade talep durumuna göre farklı, değişiklik tarihinden sonraki iade talepleri 

için farklı düzenlenmesi gibi usule ve şekle uygun olmayan bir durum ortaya 

çıkabilecektir. 

 

3- Yüklenilen KDV Listeleri 04/09/2025 Tarihinden Önce Sisteme Girilerek 

Onaylanan Dönemlere İlişkin İade Taleplerinin 04/09/2025 Tarihinden Sonra 

Yapılması Durumunda Yüklenilen KDV Listesi Revize Edilecek mi? 

 

İade hakkı doğuran işlemlerle ilgili yüklenilen KDV listesinin değişiklik tarihi öncesi 

sisteme yüklenmesine rağmen, bu tarihten önce iade talep dilekçesinin verilmemiş 

olması durumunda, değişiklik tarihinden sonra iade talep dilekçesi verilmesi halinde, 

yüklenilen KDV listelerinin ATİK’lerden pay verilmesine yönelik uygulamada Gelir 

İdaresi Başkanlığı tarafından KDV iade talep tarihi esas alındığından, yeni değişikliğe 

göre yüklenilen KDV listesinin revize edilmesinin istenebileceği yorumlanmaktadır. 

 

Saygılarımızla. 
 

        BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 

 
(!) Yayınlarımız, ilgili olduğu mevzuat düzenlemelerinin duyurulmasına yönelik genel açıklamalar içermektedir. 

Mevzuat düzenlemeleri karşısında, her olayın kendine has özellikleri ile birlikte değerlendirilerek getireceği 

yükümlülükler veya sağlayacağı avantajlar dikkatle değerlendirilmelidir. Yayınlarımızda yapılan yorum, eleştiri 

veya tavsiyeler; özellikli görülen hususlara ilgililerin dikkatini çekmeye yönelik olup, uygulamada ilgili kurum 

veya kuruluşun belirlediği usul ve esaslara göre işlem yapılması esastır. Konusunda uzman meslek 

mensuplarından olayın özelliğine göre  ilave görüş alınmadan, sadece yayınlarımız esas alınarak yapılacak işlemler 

sonucunda doğabilecek zarar ve yükümlülüklerden yazar veya Kurumumuz sorumlu tutulamaz. 


